
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «01» серпня 2019 року №0210-05/1271

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2019 році та рішення приймальної комісії від «01» серпня 2019 
року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1271

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6377541 Алексеєнкова Дарья Сергіївна 51329103 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0151348 Комп'ютерні науки 184,926

6379221 Басов Максим Олегович 50766162 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0086486 Комп'ютерні науки 179,724

6217935 Бойко Костянтин Володимирович 50900000 HP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0053609 Комп'ютерні науки 180,03

6230709 Бузько Ксенія Сергіївна 50774664 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0255704 Комп'ютерні науки 181,254

5385461 Ванда Ігор Сергійович 50941516 TA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0092800 Комп'ютерні науки 182,59

5528876 Горбачова Людмила Олегівна 51309173 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0036973 Комп'ютерні науки 191,658

1



6383369 Дєдєньов Юрій Анатолійович 50994842 AH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0213234 Комп'ютерні науки 177,276

5357410 Дудник Станіслав Геннадійович 51091954 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0279030 Комп'ютерні науки 187,068

5950331 Дьяконов Сергій Олександрович 51327503 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0070243 Комп'ютерні науки 192,678

6438410 Калмикова Катерина Андріївна 50720781 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0123458 Комп'ютерні науки 178,296

5960784 Кацаненко Артем Олександрович 51309215 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0098224 Комп'ютерні науки 183,906

6416792 Килимник Діана Олександрівна 51348531 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0102433 Комп'ютерні науки 187,017

6179537 Клименко Максим Ігорович 50739790 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0239904 Комп'ютерні науки 179,724

6182607 Клімашевська Анастасія Ігорівна 51147793 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0275343 Комп'ютерні науки 176,358

5512596 Клочко Андрій Володимирович 50762572 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0099552 Комп'ютерні науки 178,296

6232302 Кобзар Марина Олександрівна 50720993 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0293932 Комп'ютерні науки 181,05

6699837 Коломийцева Альона Григорівна 50768747 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0225271 Комп'ютерні науки 184,314

5889363 Костоглод Діана Олександрівна 51328819 CM 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0212842 Комп'ютерні науки 196,35

6224511 Костюченко Артем Дмитрович 50856078 HP 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0106068 Комп'ютерні науки 189,006

2



6235908 Крижанівська Анастасія Олександрівна 51321387 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0227111 Комп'ютерні науки 183,192

6183253 Курило Антон Андрійович 51328636 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0258739 Комп'ютерні науки 184,569

5390581 Лісненко Владислав Володимирович 50945868 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0092431 Комп'ютерні науки 175,307

6244372 Лубенченко Кирило Олексійович 51140923 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0045725 Комп'ютерні науки 186,864

6104092 Майборода Олег Олегович 51147453 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0246195 Комп'ютерні науки 176,664

6320203 Мальцев Богдан Сергійович 50493371 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189566; 0357579 Комп'ютерні науки 138,312

5906267 Марченко Віталій Юрійович 51198139 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0079598 Комп'ютерні науки 175,542

6655422 Массаковський Ярослав Михайлович 50893688 XE 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0098320 Комп'ютерні науки 179,01

6244380 Матвеєв Ілля Юрійович 50769469 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0009764 Комп'ютерні науки 179,214

5359495 Маценко Денис Віталійович 50940494 TA 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0066722 Комп'ютерні науки 180,234

5972262 Мірошниченко Андрій Андрійович 51134606 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0311480 Комп'ютерні науки 176,97

5858665 Моцний Данііл Вячеславович 50930521 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0118070 Комп'ютерні науки 182,58

5573846 Музика Павло Денисович 50773047 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0245349 Комп'ютерні науки 186,15

3



5618207 Німець Катерина Сергіївна 50772794 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0126392 Комп'ютерні науки 178,398

6326214 Носова Дар`я Павлівна 50766039 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0045572 Комп'ютерні науки 179,01

5966940 Образцов Дмитро Ігорович 50768904 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0137915 Комп'ютерні науки 176,868

6341871 Олійник Євген Олександрович 50766057 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0045522 Комп'ютерні науки 179,01

6525656 Пивоваров Максим Дмитрович 50720816 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0259920 Комп'ютерні науки 181,968

5689824 Підпорінов Захар Андрійович 50873269 HP 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0134794 Комп'ютерні науки 182,478

5714517 Подорога Артур Володимирович 50769337 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0129782 Комп'ютерні науки 177,174

6094437 Пташкін Олег Янович 51133868 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0084762 Комп'ютерні науки 181,764

6371633 Рокитянська Ірина Вікторівна 50917936 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0293258 Комп'ютерні науки 177,378

5962573 Романов Віталій Володимирович 50189189 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0129106 Комп'ютерні науки 185,742

6222425 Романов Микита Вячеславович 50856081 HP 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0106921 Комп'ютерні науки 178,5

5550545 Савченко Роман Вікторович 50768892 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0138016 Комп'ютерні науки 175,848

6365401 Соцький Владислав Ігорович 50720853 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0259653 Комп'ютерні науки 176,97

4



5446737 Стрельчук Кирило Артемович 51131310 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0036740 Комп'ютерні науки 176,766

6302256 Устименко Федір Олегович 50766164 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0085316 Комп'ютерні науки 182,886

5956722 Федяй Владислав Юрійович 50778290 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0135766 Комп'ютерні науки 183,294

6130205 Фенько Анна Геннадіївна 50938341 TA 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0117613 Комп'ютерні науки 180,234

5735582 Хизун Анатолій Валерійович 51330430 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0059064 Комп'ютерні науки 180,744

5874864 Хорунжий Максим Валерійович 51327410 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0228363 Комп'ютерні науки 182,682

5494590 Чапланов Денис Володимирович 50774872 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0200763 Комп'ютерні науки 179,622

5541974 Черепахіна Анастасія Денисівна 50769355 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0007810 Комп'ютерні науки 181,968

5811406 Чорток Микита Михайлович 51329068 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0127289 Комп'ютерні науки 192,168

5378406 Чуприна Микита Андрійович 50954227 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0092541 Комп'ютерні науки 181,662

6375617 Шевченко Андрій Романович 51198104 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0082818 Комп'ютерні науки 176,256

6615974 Шекета Анастасія Ігорівна 51198066 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0080799 Комп'ютерні науки 180,132

6598972 Яременко Максим Юрійович 50938359 TA 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0066686 Комп'ютерні науки 175,44

5



6470128 Яровой Денис Миколайович 51327874 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0311290 Комп'ютерні науки 184,416

5603591 Яшний Олег Валерійович 50902071 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0034456 Комп'ютерні науки 183,09

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1271

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6459627 Андреєва Карина Вячеславівна 51076827 CM 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0043641 Комп'ютерна інженерія 186,252

6614650 Веремієнко Богдан Олександрович 50739117 AP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0039102 Комп'ютерна інженерія 178,398

5550138 Гладун Денис Євгенович 50951287 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0020463 Комп'ютерна інженерія 187,986

6425178 Дорофєєв Микита Олександрович 51327907 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0163649 Комп'ютерна інженерія 173,604

6351400 Комеристий Владислав Сергійович 51327310 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0089602 Комп'ютерна інженерія 172,89

5536540 Маглєй Данило Вікторович 51305842 AP 20.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0111548 Комп'ютерна інженерія 187,884

7



6448949 Мележик Олександр Віталійович 50983884 AH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0176232 Комп'ютерна інженерія 183,396

5389346 Палій Світодар Сергійович 51313142 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0090783 Комп'ютерна інженерія 197,217

6051471 Подплєтній Євгеній Олександрович 51092812 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0144361 Комп'ютерна інженерія 177,378

5613658 Румянцев Данило Максимович 51147862 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0173212 Комп'ютерна інженерія 183,498

6210721 Соломаха Вадим Вячеславович 51166830 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0209569 Комп'ютерна інженерія 176,97

6206903 Стрибак Анатолій Костянтинович 50730621 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0052501 Комп'ютерна інженерія 153,612

6038304 Чередник Олександр Вікторович 50875593 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0199967 Комп'ютерна інженерія 180,642

5499562 Чистяков Богдан Юрійович 50884394 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0146701 Комп'ютерна інженерія 184,926

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1271

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5413550 Аверков Олег Юрійович 50778606 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0092002 Кібербезпека 185,64

5862793 Білюк Анна Олександрівна 51242659 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0094040 Кібербезпека 171,36

5983935 Богданова Єлизавета Сергіївна 50744295 AP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0223604 Кібербезпека 178,092

5378176 Бубликов Микола Дмитрович 50772965 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0192512 Кібербезпека 182,07

6219908 Вайло Дмитро Андрійович 50848463 AP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0176981 Кібербезпека 181,356

6530233 Герасименко Владислав Андрійович 51330682 EH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0019442 Кібербезпека 171,462

9



6238973 Гріщенко Микола Романович 51090575 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0134800 Кібербезпека 175,542

6714097 Данилова Вікторія Ігорівна 51000648 EP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0169149 Кібербезпека 180,438

6231196 Домбровський Роман Олександрович 50873628 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0144557 Кібербезпека 172,89

5477754 Задачин Микола Володимирович 50701003 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0190284 Кібербезпека 179,316

5869614 Золотоверхий Данило Віталійович 50766586 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0309249 Кібербезпека 176,256

6178433 Зуган Надія Сергіївна 50993218 AH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0122622 Кібербезпека 192,78

5954238 Калинчук Сергій Олександрович 50873625 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0144494 Кібербезпека 174,726

6112673 Касьян Роман Юрійович 51074226 CM 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0105961 Кібербезпека 172,482

5968535 Кизима Валерія Олександрівна 51097862 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0297926 Кібербезпека 173,502

6438919 Кравченко Анастасія Андріївна 50771992 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0241555 Кібербезпека 195,432

5424421 Кравченко Софія Олександрівна 50983894 AH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0311893 Кібербезпека 174,012

5862019 Кротов Роман Артурович 51324837 XE 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0235871 Кібербезпека 173,851

5846345 Купиро Катерина Віталіївна 51077260 CM 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0200896 Кібербезпека 174,216

10



5356403 Лаврик Данило Дмитрович 51076858 CM 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0086982 Кібербезпека 200

5373949 Лазарєва Єлизавета Василівна 51330548 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0020843 Кібербезпека 195,228

6231356 Левченко Дмитро Олександрович 50951340 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0123158 Кібербезпека 174,114

5717891 Лисицький Владислав Дмитрович 51313036 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0197397 Кібербезпека 179,928

5514703 Михайленко Дмитро Денисович 50823327 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0168145 Кібербезпека 182,07

5837898 Новосьолова Сніжана Сергіївна 51000663 EP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0169192 Кібербезпека 174,522

6461926 Піонт Валерія Андріївна 51140856 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0216423 Кібербезпека 171,972

6563862 Пунтус Єгор Володимирович 50869448 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0011771 Кібербезпека 178,908

6376138 Рекотов Артем Олексійович 50742877 AP 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0168690 Кібербезпека 174,624

6417235 Савченко Ігор Євгенович 50770790 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0079250 Кібербезпека 172,89

6362796 Сира Поліна Альбертівна 50769439 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0152243 Кібербезпека 174,012

5695765 Скіпенко Микита Михайлович 50778100 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0202978 Кібербезпека 190,536

5646343 Стешенко Іван Євгенович 51074195 CM 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0105395 Кібербезпека 171,87

11



6578986 Стоянов Михайло Олександрович 50766323 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0020479 Кібербезпека 187,782

6308662 Тараканов Олександр Олександрович 51142849 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0182823 Кібербезпека 173,604

5545383 Терехов Дмитро Андрійович 50860805 XE 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0052791 Кібербезпека 174,828

6336369 Толок Анатолій Вікторович 51076891 CM 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0088159 Кібербезпека 178,704

5595875 Халамай Софія Станіславівна 50756659 AP 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0229043 Кібербезпека 179,418

5390463 Чепель Данило Олександрович 50765986 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0099452 Кібербезпека 181,662

5944017 Чорна Тетяна Едуардівна 51142538 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0035766 Кібербезпека 183,294

5365459 Чубар Андрій Юрійович 51134639 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0318272 Кібербезпека 179,316

6085007 Чувал Ганна Віталіївна 51305545 AP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0142944 Кібербезпека 180,642

5510797 Шорнікова Ірина Олександрівна 51327447 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0255060 Кібербезпека 187,272

6128303 Шрамко Назар Валерійович 50954852 TA 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0241132 Кібербезпека 171,156

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1271

151 Автоматизація та 
комп’ютерно-інтегровані 

технології
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6351778 Водоп`янов Данило Сергійович 50873647 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0198092 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

170,748

5521710 Вольф Олексій Олександрович 51198141 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0080477 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

166,776

6576860 Гончаренко Іван Сергійович 50485384 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0316299 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

167,892

6601803 Донченко Владислав Володимирович 50996034 AH 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0083639 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

161,574

5462310 Кириченко Олександр Сергійович 51074297 CM 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0157414 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

160,956

13



6104577 Колісник Роман Сергійович 50724062 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0008695 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

167,296

6202688 Лисенко Олег Романович 50731976 AP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0178000 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

133,926

5676839 Лупандін Антоній Володимирович 50769645 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0066239 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

175,828

5907776 Марченко Владислав Юрійович 51198080 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0083983 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

174,891

6122321 Мегельбей Єлізавєта Вячеславівна 51330562 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0229173 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

189,457

6318857 Мироненко Марія Сергіївна 51134292 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0254652 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

180,846

5859942 Нікітін Іван Володимирович 50918225 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0153714 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

195,871

5603180 Оразмурадов Нікіта Романович 50989714 AH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0183271 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

169,897

5525293 Петрушенко Даніїл Олександрович 51148077 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0193780 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

169,932

6040454 Привалов Савва Олегович 50786523 XA 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0089662 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

175,828

5371744 Семьонов Нікіта Романович 50994798 AH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0151032 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

166,158

6561084 Сізоненко Дмитро Олексійович 50994844 AH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0214940 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

172,602

6032944 Соляник Віктор Андрійович 50766105 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0253568 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

175,44

14



6512811 Сторожев Роман Олександрович 51078456 CM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0132843 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

164,695

5492171 Усатий Даниїл Геннадійович 50750713 AP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0335482 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

174,683

6300581 Чепіга Надія Сергіївна 51330506 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0239961 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

162,792

6278652 Черкасов Андрій Іванович 50856303 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0024043 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

174,267

6516389 Шеремет Дмитро Олегович 50769202 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0061586 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

169,32

15


